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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
- ESORDIENTI M/F RAGAZZI/E CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ESORDIENTI MASCHILI B - RISULTATI 25/06 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 640 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.80

2 5 634 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.85

3 3 842 BIANCO Giovanni Matteo 2010 EM CA253 ISOLARUN 9.30

4 2 659 TRUDU Matteo 2009 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.00

5 6 644 ZANDA Samuel 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.61

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1000 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.60

2 2 999 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.61

3 6 886 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.19

4 7 992 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.34

5 3 545 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.15

6 5 629 LONI Kristian 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.04

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 559 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.17

2 2 519 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.64

3 5 735 TOLU Luca 2009 EM CA176 ATL VALERIA 10.12

4 7 797 SAIU Enrico 2010 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.48

5 4 523 USAI Riccardo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.71

 3 865 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 509 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.96

2 4 539 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.97

3 5 729 GARBO Gabriele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 9.12

4 7 567 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.30

5 3 572 CUCCU Simone 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.58

6 6 764 CONCAS Gabriele 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.89

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 707 DEIDDA Lorenzo 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.81

2 2 612 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.96

3 5 614 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.99

4 3 712 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.01

5 7 507 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.08

6 4 827 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.12

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 706 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.23

2 2 684 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.59

3 4 840 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.63

4 3 838 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.82

5 6 845 MARCIALIS Alessandro 2009 EM CA253 ISOLARUN 8.83

6 7 766 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.99

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 576 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.23

2 6 511 GANNAU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.49

3 2 616 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.65

4 3 755 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.67

5 5 811 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.70

6 4 870 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.76

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 5 706 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.23

1 7 576 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.23

3 6 511 GANNAU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.49

4 2 684 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.59

5 4 1000 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.60

6 2 999 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.61

7 4 840 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.63

8 2 616 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.65

9 3 755 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.67

10 5 811 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.70

11 4 870 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.76

12 4 640 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.80

13 6 707 DEIDDA Lorenzo 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.81

14 3 838 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.82

15 6 845 MARCIALIS Alessandro 2009 EM CA253 ISOLARUN 8.83

16 5 634 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.85

17 2 612 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.96

17 2 509 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.96

19 4 539 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8.97

20 5 614 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.99

20 7 766 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.99

22 3 712 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.01

23 7 507 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.08

24 5 729 GARBO Gabriele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 9.12

24 4 827 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.12

26 6 559 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.17

27 6 886 DEJANA Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.19

28 3 842 BIANCO Giovanni Matteo 2010 EM CA253 ISOLARUN 9.30

28 7 567 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.30

30 7 992 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.34

31 3 572 CUCCU Simone 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.58

32 2 519 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.64

33 6 764 CONCAS Gabriele 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.89

34 2 659 TRUDU Matteo 2009 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.00

35 5 735 TOLU Luca 2009 EM CA176 ATL VALERIA 10.12

36 3 545 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.15

37 7 797 SAIU Enrico 2010 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.48

38 4 523 USAI Riccardo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.71

39 5 629 LONI Kristian 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.04

40 6 644 ZANDA Samuel 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.61

 3 865 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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